

Державну реєстрацію змін до установчих документів ПРОВЕДЕНО
Дата реєстрації 11.06.2013
Номер запису 10741050020001783
Державний реєстратор



Затверджено
розпорядження виконавчого
органу Київської міської ради
(Київської міської державної
адміністрації)
від 29.04. 2013 року № 641

**ЗМІНИ ДО ПОЛОЖЕННЯ
ПРО КОМУНАЛЬНУ СЛУЖБУ ПЕРЕВЕЗЕНЬ
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ),
затвердженого розпорядженням Київської міської державної
адміністрації від 04 листопада 1997 року № 1776 (в редакції розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) від 18 лютого 2009 року № 206)**

(Ідентифікаційний код 25383769)

(Цей документ є невід'ємною частиною Положення про
Комунальну службу перевезень виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації))

1. У пункті 1.3. глави 1 Положення слова «Головному управлінню транспорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), (далі - Департамент)».

2. У пункті 1.6. глави 1 Положення слова «Головного управління» замінити словами «Департаменту».

3. Пункт 1.7. глави 1 викласти у такій редакції:
«1.7. Місцезнаходження Служби: Україна, м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 7/9».

4. Підпункт 2.2.9. пункту 2.2. глави 2 виключити.
У зв'язку з цим, підпункти 2.2.10. - 2.2.13. пункту 2.2. вважати відповідно підпунктами 2.2.9. - 2.2.12. пункту 2.2.

5. У пункті 3.1. глави 3:
у підпункті 3.1.7. слова «Головному управлінню» замінити словами «Департаменту»;
у підпункті 3.1.10. слова «на таксі та легковими автомобілями на замовлення в м. Києві» виключити;
підпункт 3.1.12. викласти в новій редакції:
«3.1.12. Створювати в установленому законодавством порядку філії, представництва, відділення та інші відокремлені підрозділи, які не мають статусу юридичної особи, та затверджувати положення про них.».

6. У пункті 5.1. глави 5 слова «начальника Головного управління» замінити словами «директора Департаменту».

7. Абзац 12 пункту 5.3. глави 5 викласти у новій редакції:
« - укладає договори і угоди відповідно до законодавства України з юридичними та фізичними особами;».

8. У пункті 7.5. глави 7 слова «Головним управлінням комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» замінити словами «Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)».

9. У главі 9 та пункті 9.1. глави 9 слово «діяльності» виключити.

Заступник голови –
керівник апарату

О. Пузанов